
 

 

UCHWAŁA NR LVII/520/2018 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie  podziału Gminy Świdnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 17 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 417, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 poz. 15 z pózn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw z celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – na wniosek 

Wójta Gminy Świdnica, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świdnica  na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXIII/221/2012 Rady Gminy Świdnica z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Świdnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby wybieranych radnych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 9 października 2012 r. poz. 3373) oraz uchwała  

nr LIX/508/2014 Rady Gminy Świdnica z dnia 11 lipca 2014 r. zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica 

w sprawie podziału Gminy Świdnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2014 r. poz. 3304). 

§ 7. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2067



Załącznik do uchwały nr LVII/520/2018 

Rady Gminy Świdnica z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Świdnica na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych wybieranych              

w okręgu 

1. Sołectwa: Niegoszów, Panków, Sulisławice, Wilków, 

Wiśniowa, Zawiszów 

1 

2. Sołectwo Pszenno, ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Fabryczna, Jesienna, Kolejowa, Kościelna, Krótka, 

Kwiatowa, Letnia, Makowa, Nadbrzeżna, Pogodna, 

Rolnicza, Słoneczna, Świdnicka, Wiosenna, Zacisze, 

Malinowa 

1 

3. Sołectwo Pszenno, ulice: Akacjowa, Daleka, Długa, 

Działkowa, Plac Witosa, Szkolna, Wrocławska, Wrzosowa, 

Zielona 

1 

4.  Sołectwa: Gogołów, Jagodnik, Miłochów 1 

5.  Sołectwa: Boleścin, Krzczonów 1 

6.  Sołectwa: Grodziszcze, Krzyżowa, Wieruszów 1 

7. Sołectwa: Bojanice, Jakubów, Makowice, Opoczka 1 

8. Sołectwa: Lutomia Dolna, Lutomia Mała, Stachowice, 

Stachowiczki 

1 

9. Sołectwo: Lutomia Górna 1 

10. Sołectwa: Burkatów, Bystrzyca Dolna 1 

11. Sołectwa: Bystrzyca Górna, Lubachów, Modliszów 1 

12. Sołectwo: Witoszów Dolny 1 

13.  Sołectwa: Komorów, Pogorzała, Witoszów Górny 1 

14. Sołectwo: Mokrzeszów 1 

15. Sołectwo: Słotwina 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2067


		2018-04-16T12:31:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




